SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO
COMPANHIA ESTADUAL DE SILOS E ARMAZÉNS – CESA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CESA n.º 01/2017
SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

RECURSOS HUMANOS

ANEXO II / ERRATA

O Diretor-Presidente da Companhia Estadual de Silos e Armazéns – CESA, no uso de suas atribuições legais, torna
público a ERRATA do ANEXO II, que trata dos PRÉ-REQUISITOS para os cargos  de OPERADOR DE EQUIPAMENTO, OPERÁRIO e
OPERADOR  ELETROMECÂNICO,  ficando definido como nível de escolaridade mínima exigida o ENSINO FUNDAMENTAL
INCOMPLETO, para os referidos cargos. Sendo, portanto, a partir dessa data substituído o referido ANEXO, passando a valer o
ANEXO II já com a redação alterada.